3
[bookmark: _Hlk81306431][image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2022
	№ 1557-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 23.08.2022 № 23 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить знаком отличия «За безупречную службу», Почетной грамотой
и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 29.08.2022 № 1557-па

СПИСОК
граждан к награждению знаком отличия Нефтеюганского района,
Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

Знак отличия «За безупречную службу»

	1.
	Пинчукова
Марина Владимировна
	начальник управления муниципальной службы, кадров и наград администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	2.
	Ващенко
Галина Александровна
	главный экономист казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский лесхоз», г.Пыть-Ях
	3500,00

	3.
	Кондратьева
Ирина Николаевна
	преподаватель Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени Г.С.Райшева», п.Салым
	3500,00

	4.
	Кузьмина
Наталья Викторовна
	председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск
	3500,00

	5.
	Парфиненко
Валентина Владимировна
	инженер лесопатолог 2 категории  казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский лесхоз», п.Салым
	3500,00

	Всего
	17500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 29.08.2022 № 1557-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Андреева
Светлана Геннадьевна
	инженер по лесопользованию второй категории казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский лесхоз», г.Пыть-Ях

	2.
	Ахатова
Рауза Габдулгаяновна
	мастер леса отдел Лемпинский казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский лесхоз», пгт.Пойковский

	3.
	Беляева
Элеонора Михайловна
	муниципальный жилищный инспектор отдела муниципального контроля администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	4.
	Захаров
Олег Александрович
	специалист по охране труда отдела социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	5.
	Картаус
Юрий Анатольевич
	стропальщик Нефтеюганского филиала общества
с ограниченной ответственностью «РН-Ремонт НПО», п.Сингапай

	6.
	Лавров
Андрей Владимирович
	преподаватель Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени Г.С.Райшева», п.Салым

	7.
	Литенкова
Любовь Николаевна
	секретарь комиссии отдела профилактики терроризма
и правонарушений комитета гражданской защиты населения Нефтеюганского района администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	8.
	Назаренко
Лилия
Васильевна
	инспектор управления муниципальной службы, кадров
и наград администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	9.
	Самигуллина
Фанюза Хаматгаяновна
	заведующий центральным складом Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Ремонт НПО», п.Сингапай

	10.
	Халимов
Виталий Сабиржанович
	преподаватель Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени Г.С.Райшева», п.Салым

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО

РАЙОН

А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022

№

1557

-

па

г.Нефтеюганск

О

н

аграждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282

«О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района»

и

на основании протокола

заседания комисси

и по наградам от

23

.0

8

.

2022

№

2

3

п о с т а н о в л я ю:

1.

На

градить

знаком отличия

«

За безупречную службу

»

,

Почетной грамотой

и Благодарственным письмом

Главы Нефтеюганского района

граждан

за высокое

профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность,

способствующую социально

-

экономическому развитию

Не

фтеюганского района

(приложения № 1, 2).

2.

Управлению отчетности и программно

-

целевого планирования

администрации

Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного

вознаграждения (приложение № 1).

3.

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

4.

Контроль за выполнением

постановления

возложить на первого заместителя

главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района

А.А.Бочко

    АДМИНИСТРАЦИЯ      НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОН А     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022  №   1557 - па

г.Нефтеюганск         О   н аграждении       В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282  «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района»   и   на основании протокола  заседания комисси и по наградам от   23 .0 8 . 2022   №  2 3   п о с т а н о в л я ю:     1.   На градить   знаком отличия  « За безупречную службу » ,   Почетной грамотой    и Благодарственным письмом   Главы Нефтеюганского района   граждан   за высокое  профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность,  способствующую социально - экономическому развитию   Не фтеюганского района  (приложения № 1, 2).   2.   Управлению отчетности и программно - целевого планирования  администрации  Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного  вознаграждения (приложение № 1).   3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  органов местного самоуправления Нефтеюганского района.   4.   Контроль за выполнением  постановления   возложить на первого заместителя  главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.         Глава района               А.А.Бочко